1

证券代码：601880     证券简称：辽港股份   公告编号：临2022-029

辽宁港口股份有限公司

关于聘任高级管理人员的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带责任。

辽宁港口股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 6 月 2 日

召开了第六届董事会 2022 年第 6 次（临时）会议，审议通过了《关

于聘任高级管理人员的议案》。为满足公司经营管理需要，提升运营

管理水平，经总经理提名，同意聘任关利辉先生为副总经理兼安全总

监、陈立庆先生为副总经理，任期自董事会决议通过之日，至本届董

事会任期届满时止，关利辉先生和陈立庆先生的个人简历详见附件。

本次聘任完成后，公司现任高管人员为总经理魏明晖先生、常务

副总经理曹应峰先生、副总经理台金刚先生、副总经理尹凯阳先生、

副总经理罗东曦先生、财务总监王萍女士、副总经理兼安全总监关利

辉先生、副总经理陈立庆先生。因工作调整张铁先生已辞去公司安全

总监职务。

特此公告。

辽宁港口股份有限公司董事会

                                        2022年6月2日

2

附：新聘高管人员简历

关利辉先生，1971 年出生，中国国籍，曾任营口港务股份有限

公司副总经理、辽宁港口集团有限公司散杂货事业部副总经理。关利

辉先生拥有武汉交通科技大学交通运输管理工程专业学士学位，大连

理工大学工商管理专业工商管理硕士学位。

陈立庆先生，1974 年出生，中国国籍，曾任营口港务股份有限

公司副总经理、辽宁港口集团有限公司散杂货事业部副总经理。陈立

庆先生毕业于上海港湾学校外轮理货专业，拥有韩国首尔科学综合大

学院大学工商管理专业工商管理硕士学位，为高级物流师。